70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R2110010)
Impianti Sportivi
Via Matteotti s.n.c.
62020 Belforte Del Chienti (MC), 20-06-2021
Giudici di Gara: Ficcadenti Stefania
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: Agamennoni Annalisa
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A SERI Marco 01 10031 Medio Chienti 313/ 1 320/ 1 633 16 5
2 1- 003A DIGNANI Luca 02 10031 Medio Chienti 299/ 2 304/ 2 603 14 5
3 1- 001D ULIVI Andrea 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 285/ 3 281/ 3 566 7 3
4 1- 004D TURTU' Marco 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 263/ 4 225/ 5 488 5 1
5 1- 002A TINTI Stefano 03 10015 Arcieri Brigata Feltria 228/ 6 244/ 4 472 5 2
6 1- 003D BECERICA Franco 04 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 251/ 5 218/ 6 469 1 0
7 1- 002D FAROTTO Paolo 00 10031 Medio Chienti 212/ 7 217/ 7 429 4 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A GIANFELICI Benedetta 04 10035 ASD Arcieri Matelica 249/ 1 240/ 1 489 7 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D CORSI Claudio 03 10032 ASD Arcieri Montecassiano 284/ 3 300/ 1 584 12 5
2 1- 010A PADELLA Elio 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 303/ 1 281/ 5 584 6 3
3 1- 008A FLAMINIO Francesco 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 280/ 6 292/ 3 572 5 1
4 1- 010D SGARIGLIA Sandro 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 277/ 7 293/ 2 570 13 1
5 1- 014D FILIPPUCCI Fabrizio 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 285/ 2 279/ 7 564 15 6
6 1- 009A MOSCIATTI Alberto 03 10031 Medio Chienti 281/ 5 282/ 4 563 12 4
7 1- 008D DIGNANI Angelo 03 10031 Medio Chienti 283/ 4 276/ 8 559 7 0
8 1- 007D PONZIELLI Gianfranco 04 10031 Medio Chienti 251/ 9 280/ 6 531 7 1
9 1- 011A MARIOTTI Antonio 04 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 269/ 8 256/ 9 525 9 1
10 1- 011D ROTA ROMANE Roberto 04 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 182/10 203/10 385 2 0
11 1- 007A PAPPADA' Domenico 00 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 139/11 117/11 256 0 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D MARCONI Manuela 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 212/ 1 211/ 1 423 1 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A FERRANTE Antonio 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 276/ 1 274/ 1 550 7 3
2 1- 005D ANTONELLI Riccardo 04 10031 Medio Chienti 169/ 2 202/ 2 371 2 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A DI FRANCESCO Roberta 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 321/ 1 317/ 1 638 17 5
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A MARANZANO Gabriele 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 296/ 1 301/ 1 597 12 2
2 1- 013D D'ORSOGNA Alberto 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 281/ 2 297/ 2 578 12 4
3 1- 014A FLAMINIO Giuseppe 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 280/ 3 282/ 3 562 3 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A DI FELICE Elisabetta 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 229/ 1 206/ 1 435 5 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210620.153240
70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R2110010)
Impianti Sportivi
Via Matteotti s.n.c.
62020 Belforte Del Chienti (MC), 20-06-2021
Giudici di Gara: Ficcadenti Stefania
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: Agamennoni Annalisa
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A BALILI Diego Firdus 04 10031 Medio Chienti 294/ 1 281/ 1 575 8 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 015D TRABUCCO Flavia 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 319/ 1 319/ 1 638 15 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A FELIZIANI Evelina 04 10031 Medio Chienti 328/ 1 340/ 1 668 30 11
2 1- 017A LA NOTTE Giulia 04 10031 Medio Chienti 296/ 2 308/ 2 604 9 3
3 1- 017D GRANDINETTI Ester 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 274/ 3 287/ 3 561 12 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 003D SCALELLA Lorenzo 02 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 336/ 1 346/ 1 682 40 15
2 2- 007A FALAPPA Emanuele 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 314/ 2 307/ 2 621 21 7
3 2- 007D TOFONI Andrea 04 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 303/ 3 299/ 3 602 14 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 004A SANTARELLI Cristina 04 10031 Medio Chienti 335/ 1 333/ 1 668 37 12
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 003A VALENTINI Pasquale 01 10003 Arcieri Civitanova 336/ 1 335/ 1 671 31 9
2 2- 004D ROSSI Mario 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 326/ 2 325/ 2 651 25 15
3 2- 006D SAGRATINI Fabrizio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 318/ 3 322/ 3 640 18 8
4 2- 006A MELONE Antonio 04 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 314/ 5 315/ 4 629 22 6
5 2- 005D PALMIERI Priamo 01 10031 Medio Chienti 314/ 4 305/ 5 619 22 7
6 2- 005A ANGELI Fernando 04 10003 Arcieri Civitanova 244/ 6 274/ 6 518 3 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 010D FELIZIANI Marco 01 10031 Medio Chienti 286/ 2 288/ 1 574 8 3
2 2- 011D PONZIELLI Gianfranco MM 04 10031 Medio Chienti 290/ 1 278/ 2 568 11 4
3 2- 013A RE Gionata 02 10031 Medio Chienti 272/ 3 258/ 3 530 7 1
4 2- 012A CARASSAI Alessandro JM 03 10031 Medio Chienti 243/ 4 250/ 4 493 2 0
5 2- 011A RENZI Gianluca MM 04 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 197/ 5 242/ 5 439 5 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 012D MAZZOCCHI Martina 00 10031 Medio Chienti 157/ 1 201/ 1 358 2 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 010A CORRADETTI Stefano 02 10031 Medio Chienti 270/ 1 285/ 1 555 7 2
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 014A FELIZIANI Giacomo 01 10031 Medio Chienti 335/ 1 333/ 1 668 34 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210620.153240